ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

2021.7.13

各 位

日高信用金庫

新冠町への創立 100周年記念事業「ひだかしんきん文庫」

および社会福祉事業による寄贈の実施について

当金庫は、創立100周年記念事業「ひだかしんきん文庫」を実施し、子供たちの考える力や想像す

る力を高める一助となれるよう、児童図書を下記のとおり新冠町へ寄付いたしました。

また、同日に社会福祉事業としてポータブル緊急電源の寄贈も併せて実施いたしました。

記

１．寄贈日時

令和３年７月１日（木） 午後１時～

２. 寄贈場所

新冠町レ・コード館 図書プラザ

３. 寄贈図書

児童図書51冊

４．寄贈器具

ポータブル緊急電源

５．出 席 者

新 冠 町 町 長 鳴海 修司 氏 教 育 長 奥村 尚久 氏 総 務 課 長 佐藤 正秀 氏

理 事 長 大沼 孝司   常 務 理 事 新保 雄司   静内支店長 渡辺  亮

以 上

大沼理事長     坂下町長

大沼理事長   鳴海町長 出席者一同

ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課   TEL：0146-22-4100

寄贈図書（新冠町レ・コード館 図書プラザ） ポータブル緊急電源